第 25回大会への子供同伴に関するお知らせ

2024 年 8 月 5 日

日本 FP 学会

 日本 FP 学会では、大会への子供同伴について下記のとおり認めることといたします。

 本件については、2024 年 5 月 14 日開催の理事会にて審議し、子育てを取り巻く社会的要請の変化を

踏まえ、より多くの学会員に大会に参加していただきたく決定いたしました。

【大会への子供同伴について】

子供が静かにしていることを条件に、発表会場に子どもを連れて入室することを認めます。

 なお、下記の点につきましては予めご留意くださいますようお願いいたします。

 ・託児サービスの設置や子供用の休憩室の設置はありません。

 ・会場は飲食禁止です。

 ・大会において万一事故が発生した場合には、学会に故意又は重過失がある場合を除き、学会は一切の

責任を負わないものとします。

第 25 回大会で大きな問題が生じなければ、それ以降も引き続き、学会大会への子供同伴が可能となる

予定です。

学会員各位におかれましては何卒ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。

以上